



T.C.
HALİLİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

413 4572
Ortaokul
26.02.2019

Sayı : 30257858-821 - 108/687
Konu : 18 Mart Çanakkale Zaferi Etkinliği
(Şiir Okuma, Şiir yazma, Resim, Kompozisyon
ve Bilgi yarışması)

25.02.2019

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NE
ŞANLIURFA

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş felsefesini ve ruhunu yansıtan zafer günlerini anlam ve önemine uygun olarak kutlamak hepimiz için milli bir görevdir. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin ve çocuklarımızın tarihlerini daha iyi öğrenebilmesinde bu günlerin büyük katkıları mevcuttur.

Belediyemiz ve Müdürlüğünüz tarafından ortaklaşa düzenlediğimiz 18 Mart Çanakkale Zaferi etkinlikleri kapsamında, Müdürlüğünüze Bağlı ortaokul (5,6,7,8) lise (9,10,11,12) öğrencileri arasında konusu sadece Çanakkale olan "Şiir yazma, Şiir okuma, Resim, Kompozisyon , Tiyatro ve Bilgi yarışması" düzenlenecektir. Konuya ilişkin yarışma şartnamesi yazımız ekinde gönderilmiş olup, yarışmaların ilimizde bulunan ortaokul ve lise Müdürlüklerine duyurularının yapılması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Hacı KANDUZA
Belediye Başkanı a.
Belediye Başkan Yardımcısı

EKLER:

EK-1 Yarışma Şartnamesi (4 sayfa)

HALİLİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2019 / 104. YILINDA ÇANAKKALE ZAFERİ
KOMPOZİSYON, ŞİİR YAZMA, ŞİİR OKUMA, RESİM, TİYATRO VE BİLGİ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

EK-1

YARIŞMAYI TALEP EDEN MAKAM: HALİLİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

YARIŞMANIN KONUSU	<p>1)KOMPOZİSYON: Ortaokul 5, 6, 7, 8, lise 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencileri arasında: 'Çanakkale savaşında savaşın ve zaferin kapsamındaki duygular ifade edilecek.</p> <p>2)ŞİİR YAZMA: Ortaokul 5,6, 7 ve 8.sınıf, lise 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencileri arasında 'Çanakkale Savaşının ruhuna ve anlamına uygunkonulu şiir yazma yarışması.</p> <p>3) ŞİİR OKUMA: Ortaokul 5, 6, 7 ve 8.sınıf, lise 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencileri arasında Çanakkale Savaşlarının ruhuna ve anlamına uygun konulu şiirlerden güzel şiir okuma yarışması.</p> <p>4)RESİM: Ortaokul 5, 6, 7 ve 8. Sınıf ve lise 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencileri arasında “Çanakkale Zaferi” konulu resim yarışması.</p> <p>5)TİYATRO: Ortaokul 5,6,7,8. sınıf ve lise 9,10,11,12. sınıf öğrencileri arasında hazırlanacak.“Çanakkale Zaferi” konulu tiyatro gösterisi sahnelenmesi yarışması.</p> <p>6)BİLGİ YARIŞMASI: Ortaokul 8.Sınıf öğrencileri arasında “18 Mart Çanakkale Zaferi” konulu deneme sınavı şeklinde bilgi yarışması</p>
YARIŞMANIN AMACI	<p>Çanakkale Zaferi'nin 103. yıldönümü faaliyetleri kapsamında Çanakkale Zaferi'nin ruhunu ve özünü anlama bilincinin öğrencilerimize kazandırılması amaçlanmaktadır.</p> <p>Öğrencilerimizde bağımsızlık ve diğer öz değerlerimize duyarlı olma bilincinin geliştirilmesi, öğrencilerimizde “şehitlik, vatan sevgisi, vatan uğruna fedakârlıkta bulunma” gibi duyguların gelişmesini temin etmek.</p> <p>Öğrencilerimizin duygu ve düşüncelerini, güzel Türkçemiz aracılığıyla veya resim ve sanatıyla en güzel şekilde ifade etmelerine imkân tanımak.</p>
TÜRÜ	<p>Kompozisyon,şiir yazma, güzel şiir okuma, resim, tiyatro ve bilgi yarışması.</p>
HEDEF KİTLE	<p>BİLGİ YARIŞMASI: Ortaokul 8.sınıf öğrencileri</p> <p>KOMPOZİSYON: Ortaokul 5, 6, 7, 8. ve lise 9, 10, 11, 12.sınıf öğrencileri</p> <p>ŞİİR YAZMA: Ortaokul 5, 6, 7, 8. ve lise 9, 10, 11, 12.sınıf öğrencileri</p> <p>ŞİİR OKUMA: Ortaokul 5, 6, 7, 8. ve lise 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencileri</p> <p>RESİM: Ortaokul 5, 6, 7, 8. ve lise 9, 10, 11, 12.sınıf öğrencileri</p> <p>TİYATRO: Ortaokul 5, 6, 7, 8. ve lise 9, 10, 11, 12.sınıf öğrencileri</p>
KATILIM KOŞULLARI	<p>Şanlıurfa İl genelinde tüm resmi ve özel ortaokul ve liselerde öğrenim gören öğrenci olmak.</p>

YARIŞMA KOŞULLARI

KOMPOZİSYON: Öğrencilerimiz Çanakkale Savaşı'nda yaşanan savaşın ve zaferin kapsamındaki duygularını kompozisyon kurallarına uygun olarak ifade edeceklerdir. Oluşturulacak eserler, konu başlığına bağlı kalmak kaydıyla hayal gücüne açıktır. Eserler, okunaklı bir yazıyla pilot, tükenmez kalem kullanılarak veya bilgisayarda yazılacaktır. Bilgisayarda yazılacak eserler için Microsoft Office Word programında, yazı karakteri Times New Roman 12 punto olarak seçilmelidir. Kompozisyon, alıntı olmayıp tamamen orijinal olacaktır. Başka bir yerde yayımlanmamış olacaktır. İki sayfayı (A4) geçmeyecektir. Türkçe dilbilgisi ve yazım kurallarına uygun olarak hazırlanacaktır. Kıvrılmış, lekelenmiş veya yıpranmış eserler kabul edilmeyecektir. Eserler şeffaf dosyaya konularak teslim edilecektir. Yarışmaya katılacak eserlerin ön yüzünde herhangi bir isim vs. bulunmayacaktır. Eserin arka yüzüne; öğrencinin adı soyadı, okul adı, sınıfı, öğrencinin veya velinin telefon numarası, okul telefonu yazılacaktır. Okullar tarafından oluşturulan komisyonlar tarafından belirtilen her sınıf düzeylerinde birinci seçilen kompozisyonlar İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri aracılığıyla Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edilecektir.

ŞİİR YAZMA: Yazılacak şiirler, Çanakkale Savaşları'nın ruhuna ve anlamına uygun olmalıdır. Eserler okunaklı bir yazıyla pilot ya da tükenmez kalem kullanılarak veya bilgisayarda yazılacaktır. Bilgisayarda yazılacak eserler için Microsoft Office Word programında, yazı karakteri Times New Roman 12 punto olarak seçilmelidir. Şiir alıntı olmayıp tamamen orijinal olacaktır. Başka bir yerde yayımlanmamış olacaktır. Bir sayfayı (A4) geçmeyecektir. Türkçe dilbilgisi ve yazım kurallarına uygun olarak hazırlanacaktır. Yarışmaya katılacak eserlerin ön yüzünde herhangi bir isim vs. bulunmayacaktır. Eserin arka yüzüne; öğrencinin adı soyadı, okul adı, sınıfı, öğrencinin veya velinin telefon numarası, okul telefonu yazılacaktır. Okullar tarafından oluşturulan komisyonlar tarafından belirtilen her sınıf düzeylerinde birinci seçilen şiirler, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri aracılığıyla Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edilecektir.

ŞİİR OKUMA: Okunacak şiirler, Çanakkale Savaşları'nın ruhuna ve anlamına uygun olmalıdır. Şiir okuma yarışmasında okullar tarafından oluşturulan komisyonlar tarafından belirtilen her sınıf düzeylerinde birinci seçilen öğrencilerin adı soyadı, okuyacağı şiirin adı, okul adı, sınıfı, öğrencinin veya velinin telefon numarası ve okul telefonunu üst yazı ile ilçe milli eğitim müdürlükleri aracılığı ile Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bildireceklerdir.

RESİM: Resimler Çanakkale Savaşları'nın ruhuna ve anlamına uygun olmalıdır. Eserler 35*50 ebatında olacaktır. Yağlı boya, sulu boya, kuru boya, pastel boya, guaj boya gibi her türlü resim tekniği ve her türlü resim malzemesi kullanılabilir. Eserler, paspartulanarak, 2 mukavva arasında, katlanmadan, rulo yapılmadan, buruşmamış olarak, sergilenmeye hazır bir şekilde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne tutanakla teslim edilecektir. Okullar tarafından oluşturulan komisyonlar tarafından her sınıf düzeylerinde birinci seçilen eserler İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri aracılığı ile Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğüne, Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü de tutanakla, Halilîye Belediye Başkanlığı'na teslim edecektir. Yarışmaya katılacak eserlerin ön yüzünde herhangi bir isim vs. bulunmayacaktır. Eserin arka yüzüne; öğrencinin adı soyadı, okul adı, sınıfı, öğrencinin veya velinin telefon numarası, okul telefonu yazılacaktır.

	<p>TIYATRO: Sergilenecek tiyatro gösterisi Çanakkale Savaşları'nın ruhuna ve anlamına uygun olmalıdır. Oyunlar bireysel ya da grup olarak sergilenebilir. Oyunlar en az bir (1) perde en fazla üç (3) perde olabilir. Daha önce sergilenen oyunlar sergilenebilir. Sergilenecek eserler sadece tiyatro formatında olacaktır. Tiyatro formatındaki eserler (Oratoryo v.b) yarışmaya kabul edilmeyecektir. Dekor Halilîye Belediyesi tarafından tanzim edilecek, aksesuar ve kostüm ilgili ekipler tarafından temin edilecektir. Okullar tarafından birinci seçilen tiyatro eserinin adı, görevli öğrenciler ve sorumlu öğretmenleri üst yazı ile İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri aracılığı ile Şanlıurfa İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bildirilecektir.</p> <p>BİLGİ YARIŞMASI: Bilgi yarışmasının şartnamesi Ek – 2 de belirtilmektedir.</p>
<p>İLETİŞİM BİLGİLERİ</p>	<p>Yarışmaya katılacak eserlerin ön yüzünde herhangi bir isim vs. bulunmayacaktır. Eserin arka yüzüne; öğrencinin adı soyadı, okul adı, sınıfı, öğrencinin veya velinin telefon numarası, okul telefonu yazılacaktır. Şiir okuma yarışmasına katılacak öğrencilerin adı soyadı, okul adı, sınıfı, öğrencinin veya velinin telefon numarası ile okul telefonu yazı ile bildirilecektir.</p>
<p>JÜRİ</p>	<p>Okullarda: Okul müdürü tarafından oluşturulan komisyon tarafından.</p> <p>İl Genel Değerlendirme Jürisi Halilîye Belediye Başkanlığı'ndan Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü personeli, İl Millî Eğitim Müdürlüğünde ilgili personel başkanlığında</p> <p>1- Kompozisyon ve şiir kategorileri için ortaokul ve lise okullarında görev yapan Türkçe/ Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerinden veya bu alanda deneyimli öğretmenlerden en az üç, en çok beş kişilik seçici kurul oluşturulacaktır.</p> <p>2- Resim kategorisi için, resim öğretmenlerinden veya bu alanda deneyimli öğretmenlerden en az üç, en çok beş kişilik seçici kurul oluşturulacaktır.</p> <p>3- Tiyatro kategorisi için, bu alanda deneyimli kişiler Halilîye Belediyesi tarafından görevlendirilecektir.</p> <p>Jüri oluşturma veri: Halilîye Belediye Başkanlığı ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından ortak olarak belirlenecektir.</p>
<p>ÖDÜLLER</p>	<p>Yarışmada dereceye giren tüm öğrenciler, il jüri ekibi ile birlikte Çanakkale gezisine gideceklerdir. (Gezi tarihi daha sonra duyurulacaktır.)</p> <p>Ayrıca il geneli yapılan yarışmalar sonucu;</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Bilgi yarışmasında birinci gelen 8. sınıf öğrencilerinden 2 öğrenciye dizüstü bilgisayar, ikinci gelen 2 öğrenciye tam altın, üçüncü gelen 2 öğrenciye de yarım altın verilecektir. ✓ Kompozisyon yarışmasında her sınıf düzeylerinde ayrı ayrı (Ortaokul 5, 6, 7, 8. lise 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencileri) birinci gelen öğrencilere tam altın, ikinci gelen öğrencilere yarım altın, üçüncü gelen öğrencilere de çeyrek altın verilecektir. ✓ Şiir yazma yarışmasında her sınıf düzeylerinde ayrı ayrı (Ortaokul 5, 6, 7, 8. lise 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencileri) birinci gelen öğrencilere tam altın, ikinci gelen öğrencilere yarım altın, üçüncü gelen öğrencilere de çeyrek altın verilecektir. ✓ Şiir okuma yarışmasında her sınıf düzeylerinde ayrı ayrı (Ortaokul 5, 6, 7, 8. lise 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencileri) birinci

	<p>gelen öğrencilere tam alın, ikinci gelen öğrencilere yarım alın, üçüncü gelen öğrencilere de çeyrek alın verilecektir.</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Resim yarışmasında her sınıf düzeylerinde ayrı ayrı (Ortaokul 5, 6, 7, 8. lise 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencileri) birinci gelen öğrencilere tam alın, ikinci gelen öğrencilere yarım alın, üçüncü gelen öğrencilere de çeyrek alın verilecektir.✓ Tiyatro yarışmasında her sınıf düzeylerinde ayrı ayrı (Ortaokul 5, 6, 7, 8. lise 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencileri) birinci, ikinci ve üçüncü gelen öğrencilerle Çanakkale gezisine gidilecektir.
<p>YARIŞMA FAALİYET TAKVİMİ</p>	<p>ÖDÜL TÖRENİ 18 Mart 2019 Pazartesi saat 14.00 de Haliliye Belediyesi Kültür Merkezi Fatih Sultan Mehmet Parkı (Kasaptaşı parkı) karşısı</p> <p>Bilgi yarışması 15 Mart 2019 Cuma Günü saat 14.00 Yer : Haliliye Belediyesi Kültür Merkezi Fatih Sultan Mehmet Parkı (Kasaptaşı parkı) karşısı</p> <p>Kompozisyon yazma, şiir yazma, şiir okuma, resim ve tiyatro yarışmaları BAŞVURU TARİHİ VE ELEMELERİ İL Millî Eğitim Müdürlüğü Tarafından Belirlenerek Okullara Bilgi Verilecektir.</p>

Uygulamaya İlişkin Açıklamalar:

- 1- Yarışma koşulları okul müdürlükleri tarafından öğretmen ve öğrencilere duyurulacaktır.
- 2- Öğrenciler sadece seçtikleri bir dalda yarışmaya katılabilirler.
- 3- Öğrenciler tarafından hazırlanan eserler okul müdürlüklerine teslim edilecektir.
- 4- Okul müdürlüğünce birinci olarak seçilen eserler tutanakla teslim alınarak İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü aracılığıyla İl Millî Eğitim Müdürlüğüne teslim edilecektir.
- 5- Haliliye Belediye Başkanlığı ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, branş öğretmenlerindahil olduğu il değerlendirme komisyonu oluşturulacak, okullardan gelen eserler il değerlendirme komisyonu tarafından değerlendirilecektir.
- 6- Eserler Ek 3 Format Örneği doğrultusunda düzenlenen tutanak ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından Haliliye Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne teslim edilecektir.
- 7- 5846 sayılı yasa gereği, ödül alsın veya almasın yarışmaya gönderilen tüm eserlerin her türlü kullanım hakları bedelsiz olarak yarışmayı düzenleyen Haliliye Belediyesi'ne ait olacaktır.
- 8- Yarışmaya katılan her öğrenci ve velisi ve Okul Müdürlükleri, İl Millî Eğitim Müdürlüğü bu şartları kabul etmiş sayılır
- 9- Eserlerin başkasına ait, alıntı veya kopya olmaması aksi durumda dereceye giren eserler iptal edilir.